Extimeat nova monstra Pyrrha.

Non hic paventes indideris metus

Scepusiens, hoc præsule, Palladi,

TARNOCIANA quæ Tiarâ

Ludere amat, Sapientiæq;

In annulari Regia circulo

Monstrare signa, & sub Jove turbido

Cæloq; flammis fulminante

Fulminibus referens cachinnos.

Nimius essem adbuc Præsul Reverendissime, nisi nullus esse male-  
lem, quam umbra tantum Solis Persici, virtutumq; tuarum imita-  
trix. Subduco proinde pennam è tabula, ne dum Sole omni splendi-  
dius illustras Scepusium, indignorem tantà tuâ majestate umbram  
tibi, & obscuram nubem adjecisse condemer. hoc uno, meo quidem  
calculo, felicior, quod, quam in te multi Regiam hactenus non per-  
videbant gloriam, Sapientiâ tuâ demonstraveris. Quæ omnia si  
quis in dubium pertinaciùs revocet, non vanâ authorem fidei mecum  
& consulat, & audiat. Ita enim ille

Sapiens

--- Sapiens uno minor est Jove, dives,  
Liber, honoratus, pulcher, Rex deniq; Regum.

Plura hac, quam ego dixeram, qua & probandi & singula confir-  
mandi iterum ulterior mihi esset animus, nisi hac ipsa Præsul Reve-  
rendissime, & in Mitra tua ornatus Persici, & in augustiori, quod  
verrice gestas Regum diademeate, & in ipsa deniq;, ut cetera non  
repetam, Tiara sapientia demonstrasses. Non te itaq; amplius pro-  
bablo Regem, ( quamvis & te & tuos regas Sapientissime) quia vir-  
tutem medullam Regum possides; quâ sine, Corona vere turpis est, &  
Rex non Rex amplius, sed fœdus anima sine Cadaver. Non te Pra-  
dentem, non Pium, non aquum, non Fortem, non Clementem, aut  
Munificum, vel Modestum dicam iterum ( quæ Regum, Sapientum  
dicere erat animus, primaria sunt virtutes) quando & Die casis tua,  
omni jam penè ignorantia extirpato errore de Animarum Cultori-  
bus, vere Theologice Sapientibus Sapiens ipse, abunde prospexit, &  
novellæ, ac velut exuli adhuc Societatis Iesu in Scepusio Monte  
Palladi hospitalem porticum ( Athenæum diceret alius) non exhibi-  
bui modò, sed & in propriâ Domâ tibi ipsi factus angustior, etiam  
num exhibes liberaliter. Justum te Præsul Reverendissime tuo in-  
diadamate appelle Regem? qui omnia perire mavis, quam Justi-  
tiam, aut in te, aut tuos inter non regnare. Fortem te, sed manu in-  
cruentâ, fortem, sed sine lite sanguinea vis ut deprædicem? Mode-  
stia tua repugnante etiam, dicam tamen. Corda tu ad te seu traxi-  
ste, seu convertisti omnium, quaqua versum glorioſior nominis tui  
fama perivagata est. Audire vis Pannonia? Novam in Aruensi Comi-  
tatutu tuo, & jam penè ignotam tibi novus Apostolica tñæ Corona Apo-  
stolus, sed vivâ Ecclesiam erexit MATTHIAS; uno frendente con-  
tra Dæmone, quem tamē objecto capitis tui signaculo, Cruce inquam,  
& constantiâ Sopivit. Parce Præsul Reverendissime; alieno huc seu  
errore, seu etiam ignorantia sum delapsus; ut dum jam pridem tibi  
valedicere constitui, nunquam tamen valedicam; ita non modò Rex  
humv.